Wy zawiadamia właścicieli i zarządzających domami
w wodę z wodociągu zaopatrzonemi, że w myśl art:
10go postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16
(28) Lipca 1858 roku reparacje o których mowa, nie
powinny być przedsiębrane jak za poprzedniem o tem
zawiadomieniem Zarządu Wodociągowego, wykonanie
zaś onych dopełnianem być ma w śeisłem zastosowa
niu się do wskazań przez tenże Zarząd udzielonych.

Od Redakcji Kurjera Niedzielnego.

iw pałacu Hr: Andrzeja Zamoyskiego przy ulicy Nowy-j
Świat Nr 67, nadszedł świeży transport Tjtoniow:
Mullera, La-Ferm a, Titowa, i Wagstaft Żukowa w 1/4;
i całych funtach; oraz wszystkie gatunki Papierosowy
j p c t c r H l l u r S H k i c I i Mullera, La-Ferm a i litow ai
'tamże nie złe a tanie Cygara K}K»kie, po cenach]
hbrvcznvch B o s e n h l u m . C

Zarząd liaezelnika Inienierów
, w Królestwie Polakiem.

W powołaniu się na ogłoszenie 3 (15) Września 1862 r.,
nodaie do powszechnej wiadomości, iż w sali posiedzeń Za
rządu w Warszawskiej Alexandryjskiej Cytadelh, będą się
odbywały licytacje, na dostawę wszelkich przedmiotów, po
trzebnych dla wykonania robót inżenierskich, w twierdzach:
11 Iwangorodzkiej 25 Lutego; 2) Nowogeorgięwskiej 26 L u
tego- 3) Brześć-Litewskiej 27 Lutego; 4) Warszawskiej Cy-
t a d e l l i , z zabudowaniami wojskowemi w- ni. Warszawie 28
Lutego- i 5) W zabudowaniach wojskowych w różnych mia
stach królestw a Polskiego l Marca r. b . , podług starego

^Szczegółowe warunki co do tych licytacji, jak również
wzory zapieczętowanych deklaracji, do których konkurenci
sa obowiązani' zastosować s ię , jednocześnie są ogłoszone
w Dzienniku Powszechnym i Dziennikach Gubernjalnych.

Warszawa dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1863 r.
Członek Zarządu, Radca Kollegjalny, K. Grodzki.

,]est do Sprzedania za-™
raz I I B Ł I i A M I B S
z wszelkiemi Rekwizytami®

_ jW dobrym stanie, za ceuęjjf

f^umiarkowaną. Wiadomość bliższa przy ulicy Aleam
Jerozolimska pod Nr 1582bel, w domu Nowosiel-J
skiego w Szynku. ]g